
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO/PE 

 

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICO Nº 002/2025, PROCESSO ADMINISTARTIVO Nº 012/2025 

 

##TEX Prefeitura Municipal de Vertente do Lério/PE, através da Agente de Contratação e condutora do 

certame, torna público o DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTARTIVO Nº 012/2025. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INFRAESTRUTURA METÁLICA, TRIO ELÉTRICO, MONTAGEM DE 

ESTRUTURAS DE PALCO, TENDAS, CAMARINS, ILUMINAÇÃO, GERADORES, SONORIZAÇÃO, SANITÁRIOS QUÍMICOS E 

DEMAIS ITENS INDISPENSÁVEIS À REALIZAÇÃO DOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

VERTENTE DO LÉRIO/PE. Valor estimado R$ 54.535,98 (cinquenta e quatro mil e quinhentos e trinta e cinco reais e 

noventa e oito centavos). Informações no e-mail: cpl.vertentedolerio@gmail.com , nos dias úteis, das 08 às 13h na 

sala da Comissão, Praça Severino Barbosa de Sales, nº 40, centro, Vertente do Lério/PE ou telefone: (81) 3634-7156. 

 

##DAT Abertura: 18/02/2025, às 09h30min.  

##DAT Encerramento: 20/02/2025, às 13:00 hr. 

 

##ASS RAFAELA MARIA LIMA. 

##CAR AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 

 

 

 

mailto:cpl.vertentedolerio@gmail.com

